



TI/85 /2020/MM

Kamienna Góra, 17.06.2020 r.

WYKONAWCY

dot. postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku wielorodzinnego mieszkalno-usługowego z garażami wbudowanymi, infrastrukturą techniczną, dojazdami, przyłączami wodociągowymi, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Mieroszowie przy ul. Przelotnej, dz. nr 353/5, 353/25, 353/26, 353/31, 355, 356 obr. 0001 Mieroszów”.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego na piśmie w dniu 16.06.2020 r. w postępowaniu przetargowym j.w.:

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie opisu stolarki drzwiowej o symbolu D6.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem 2 w zestawieniu stolarki drzwiowej w Projekcie wykonawczym (opis dla stolarki drzwiowej o symbolu D6 taki sam jak dla Drzwi wewnętrznych /pokoje, kuchnie/),

Pytanie 2

Co najmniej jedną osobę pełniącą funkcję Kierownika budowy stosownie do przepisów ustawy Prawo budowlane, posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz co najmniej 2-letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków, jak również będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa.

Czy wobec powyższego zapisu z SIWZ Zamawiający uzna osobę wskazaną przez Wykonawcę na funkcję Kierownika Budowy, która 2-letnie doświadczenie na budowach w zakresie prac na zabytkach wpisanych do rejestru zdobyła na stanowisku Inspektora Nadzoru?

Spółka:

Miasta Kamienna Góra, Gminy Kamienna Góra,
Miasta i Gminy Lubawka, Gminy Marciszów,
Miasta i Gminy Mieroszów, Gminy Miejskiej Oława,
Gminy Miejskiej Jawor, Gminy Miejskiej Złotoryja,
Gminy Legnica, Gminy Szklarska Poręba,
BMM Jawor sp. z o.o. w Jaworze,
„INSTALEX” Paździorna & Clejnik Spółka Jawna we Wrocławiu
i Adama Czuby.

Zarząd Spółki: Władysław Niemas – Prezes;

Kapitał zakładowy spółki: 61.858.500,00 złotych
w całości wniesiony

ul. Sienkiewicza 7; 58 – 400 Kamienna Góra
tel. 75 744 26 14; fax 75 744 78 11
e – mail: tbs@tbskg.com.pl

NIP: 614 10 03 653
REGON: 230289940

KRS: 126532 Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej
Bank PKO BP S.A. 49 1020 5095 0000 5502 0008 1380

Odpowiedź:

Zmawiający uzna taką osobę za spełniającą warunek, jeżeli Wykonawca udokumentuje stosownym dokumentem/zaświadczeniem wydanym przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, że osoba ta może pełnić funkcję kierownika budowy przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków.

Pytanie 3

Czy szafki pod zlewozmywaki są elementem wyposażenia mieszkań, które dostarcza Wykonawca?

Odpowiedź:

Zakup, dostawa i montaż szafek pod zlewozmywaki nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia.

Pytanie 4

Czy stolarka PCV od strony wewnętrznej jest w kolorze białym?

Odpowiedź:

Tak, stolarka PCV od strony wewnętrznej w kolorze białym.

Pytanie 5

Czy bramy garażowe powinny być wyposażone w napędy elektryczne?

Odpowiedź:

Bramy garażowe należy wykonać zgodnie z opisem w zestawieniu stolarki drzwiowej – otwieranie ręczne.

Pytanie 6

W opisie do dokumentacji stolarka wewnątrzlokalowa ma być montowana na ościeżnicach regulowanych, biorąc pod uwagę rzuty architektury np. drzwi do pomieszczeń 05, 06, 1.05, 1.11, 1.14 nie możliwe jest zamontowanie ościeżnicy opaskowej regulowanej, czy Zamawiający dopuszcza dwa różne systemy montażu stolarki lub czy należy skalkulować jeden rodzaj ościeżnicy stałej bez opasek?

Odpowiedź:

Ościeżnice należy wykonać zgodnie z projektem, tj. ościeżnice regulowane. Należy zachować jednolity system montażu stolarki.

Pytanie 7

Czy w lokalu usługowym powietrze również będzie nawiewane przez nawiewniki? I w jakiej lokalizacji należy je przewidzieć?

Odpowiedź:

Tak, w lokalu usługowym powietrze również będzie nawiewane przez nawiewniki. Należy przewidzieć 5 sztuk nawiewników montowanych w każdym z okien.

Z poważaniem

Prezes Zarządu "TBS"

Władysław Niemas

Spółka:
Miasta Kamienna Góra, Gminy Kamienna Góra,
Miasta i Gminy Lubawka, Gminy Marciszów,
Miasta i Gminy Mierczów, Gminy Miejskiej Oława,
Gminy Miejskiej Jawor, Gminy Miejskiej Złotoryja,
Gminy Legnica, Gminy Szklarska Poręba,
BMM Jawor sp. z o.o. w Jaworze,
„INSTALEX” Paździarza & Olejnik Spółka Jawna we Wrocławiu
i Adama Czuby.

Zarząd Spółki : Władysław Niemas – Prezes;
Kapitał zakładowy spółki: 61.858.500,00 złotych
w całości wniesiony

ul. Sienkiewicza 7; 58 – 400 Kamienna Góra
tel. 75 744 26 14; fax 75 744 78 11
e – mail: tbs@tbskg.com.pl
NIP: 614 10 03 653
REGON: 230289940
KRS: 126532 Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej
Bank PKO BP S.A. 49 1020 5095 0000 5502 0008 1380